37eme Rallye Régional de Printemps
Classements aprés ES3 Valmascle-Valmascle (Officiel Définitif)

Général Spéciale

N° Equipage Voiture Gr | Cl |Pos|Gr| Cl | Cumul |/premier|/précéd.|Pos| Gr| Cl| Temps |/premier|/précéd.
1 |TURCO Jérémie/BORNE Damien Skoda Fabia R5 FRB®/RALY 1 1 1| 0:16:04,9 1 1 1| 0:03:30,5

7 | GINHOUX Bruno/AUBEUF Benjamin Skoda Fabia R5 FRBH/RALLY22| 2| 2| 0:16:29,4 0:24,5 0:24,5| 2| 2| 2| 0:03:32,6 0:02,1 0:02,1
8 |[CARDENAS Benjamin/FONTANA Alexandra Peugeot 306 Maxi FRNATF214| 3 1 1| 0:17:01.,4 0:56,5 0:32,01 3 1 1| 0:03:40,9 0:10,4 0:08,3
25 [LUPPINO Hadrien/GARCIA Nicolas Peugeot 205 FRNATF214| 4| 2 2| 0:17:10,9 1:06,0 0:09,5 4 2 2| 0:03:44,8 0:14,3 0:03,9
33 |ESCUDIER Maxime/LACALLE Estelle Renault Clio FRC4| R3 5 1 1| 0:17:16,7 1:11,8 0:05,8 5 1 1| 0:03:45,3 0:14,8 0:00,5
35 | VIALETTES Stéphane/NAVARRO Maxime Citroén DS3 FRC4| R3 | 6| 2| 2| 0:17:21,0 1:16,1 0:04,3| 6| 2| 2| 0:03:46,7 0:16,2 0:01,4
3 | OLMI Gaétan/RAOUX Justin Huyndai 120 R5 FRB3{/RALLY2 7 3 3| 0:17:23,7 1:18,8 0:02,7| 11 4 4| 0:03:49,9 0:19,4 0:00,6
30 | GENESCA Arnaud/VILLANI Jean-René Subaru Impreza FRNAT N4 8 3 1| 0:17:27,2 1:22,3 0:03,5| 10 4 2| 0:03:49,3 0:18,8 0:00,6
47 |VOISIN Lionel/HONORE Nicolas Peugeot 208 FRC4{ R2 9 3 1| 0:17:34,7 1:29,8 0:07,5| 13 3 1| 0:03:51,8 0:21,3 0:01,6
14 | SAGNES Sylvain/MARTINEZ Sandra Peugeot 206 RC FRNATF214| 10| 4| 3| 0:17:36,1 1:31,2 0:01,4| 12| 5| 3| 0:03:50,2 0:19,7 0:00,3
2 | PEREZ Jean-Frangois/PAUPIERE Nicolas Skoda Fabia R5 FRBH/RALLYZ1| 4| 4| 0:17:38,1 1:33,2 0:02,0( 8| 3| 3| 0:03:48,1 0:17,6 0:00,9
10 | GENESCA Guillaume/MOSCHIETTI Thibaud Subaru Impreza N15 FRNAT N4 | 12 5 2| 0:17:39,6 1:34,7 0:01,5 7 3 1| 0:03:47,2 0:16,7 0:00,5
4 | BORT Julien/BORT Thomas Alpine A110 FRRIGT/FRGTL3 1 1| 0:17:39,7 1:34,8 0:00,1 9 1 1| 0:03:48,7 0:18,2 0:00,6
69 [FAURE Frédéric/FAURE Mélanie Peugeot 306 S16 FRC4( N3 | 14 4 1| 0:17:43,7 1:38,8 0:04,0( 14 4 1| 0:03:52,4 0:21,9 0:00,6
48 | BAUDIERE Lionel/IMBERT Guillaume Peugeot 208 FRC4( R2 | 15 5 2( 0:18:08,4 2:03,5 0:24,7| 15 5 2| 0:03:52,7 0:22,2 0:00,3
9 | DUFOUR Serge/DUFOUR Héléne BMW Compact FRNATF214( 16 6 4| 0:18:10,7 2:05,8 0:02,3| 16 6 4| 0:03:54,3 0:23,8 0:01,6
64 | PELLEGRINI Philippe/PELLEGRINI Thibaut Renault Clio Ragnotti FRC4| N3 | 17| 6| 2| 0:18:17,8 2:12,9 0:07,1| 22| 10| 2| 0:04:01,2 0:30,7 0:00,8
95 | TASTU Térence/BEYLOUNI Romain Peugeot 208 FRCAALLY# 18 7 1| 0:18:23,5 2:18,6 0:05,7| 17 6 1| 0:03:57,3 0:26,8 0:03,0
17 | BOUCHINDHOMME Julien/TOUBERT Frédéric Renault Clio FRNATF214| 19| 7| 5| 0:18:23,6 2:18,7 0:00,1| 29| 8| 6| 0:04:04,3 0:33,8 0:01,3
76 [LEVEQUE Rémy/COMBOROURE Benoit Citroén Saxo VTS FRC4| A6 | 20 8 1| 0:18:26,8 2:21,9 0:03,2| 22( 10 2| 0:04:01,2 0:30,7 0:00,8
44 | BURGOS Guillaume/VALETTE Elodie Peugeot 106 FRC4{ A6K | 21 9 1| 0:18:29,6 2:24,7 0:02,8| 26| 13 1| 0:04:01,7 0:31,2 0:00,2
34 | VAILLE Thierry/VAILLE Emma Citroén DS3 FRC4( R3 | 22| 10 3| 0:18:30,9 2:26,0 0:01,3| 20 9 3 0:03:59,5 0:29,0 0:00,4
38 [DELPUECH Thomas/MORILLAS Sébastien Citroén DS3 FRC4( R3 | 23| 11 4| 0:18:31,7 2:26,8 0:00,8| 42| 22 5 0:04:11,2 0:40,7 0:00,5
15 | BOYER Jean-Frangois/AZNAR Rémi Peugeot 206 RC FRNATF214( 24 8 6| 0:18:32,2 2:27,3 0:00,5| 32 9 7| 0:04:06,4 0:35,9 0:00,5
73 |BARATHIEU Nicolas/DOUCET Laurine Peugeot 106 S16 FRC4 A6 | 25| 12 2( 0:18:34,3 2:29,4 0:02,1| 19 8 1| 0:03:59,1 0:28,6 0:00,8
94 | MALHAUTIER Ludovic/LOZE Calvin Peugeot 106 16S FRC4|F213| 26| 13 1| 0:18:38,1 2:33,2 0:03,8| 18 7 1| 0:03:58,3 0:27,8 0:01,0
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MELCHISSEDEC Xavier/BUARD Benjamin
PIGEYRE Jonathan/HONORE Clarisse
GAUBERT Laurent/OURCIVAL Ségolene
GUERIN Aymeric/COLLO Jordy
COLETTE Ludovic/LEENHARDT Ewen
VELAY Michaél/VIGNES Guillaume
REBOUL Michel/CLAMENS Enzo
CARMILLE Gérald/MARQUEZ Eric
VILLARET Lionel/VILLARET Gérald
MARQUIER Benjamin/GARCIA Olivier
REBOUL Laurent/POMAREDE Antonin
FAURE Pierre/ALZINGRE Mathieu
JONQUET Maxime/VINCENT Kassandra
OLLIER Florent/JEANTET Robin

ZAPHINI Lucas/VILLA Pierre-Louis
VIDAL Nicolas/TEMPIER Gauthier
CHEYNET Sébastien/SALVIA Gabriel
SCHOSMANN Mathieu/FERRET Yves
GUIRAUD Fabien/FRETTO Florian
MARTINEZ Pascal/LEGENDRE Stéphanie
BEC Jérémy/BOSCH Stéphane
BUFFETAUT Thierry/AGUSTIN Jean Noél
TURCO Teddy/GARY Benjamin
DELAVALLEE Stéphane/PEGURIE Max
GELIS Franck/COMBASSON Maxime
SABATIER Charles/SUJOL Eric

FERRARI Marine/FERRARI Morgane
CHAMBON Nicolas/BREUIL Emeline
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Renault Mégane RS
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Peugeot 205
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Peugeot 106 XSl
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Renault Clio
Peugeot 206 RC
Peugeot Clio
Renault Clio
Peugeot 106
Peugeot 208
Ford FIESTA
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Peugeot 206 XS
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Peugeot 106 XSl
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0:18:39,4
0:18:39,5
0:18:40,6
0:18:45,7
0:18:46,8
0:18:52,1
0:18:53,2
0:18:57,9
0:18:58,7
0:19:01,1
0:19:03,2
0:19:06,6
0:19:08,7
0:19:09,5
0:19:10,5
0:19:10,7
0:19:15,2
0:19:16,0
0:19:17,5
0:19:18,6
0:19:24,9
0:19:28,6
0:19:35,8
0:19:36,3
0:19:39,3
0:19:40,0
0:19:40,5
0:19:42,9
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2:53,0
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2:56,2
2:58,3
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3:11,1
3:12,6
3:13,7
3:20,0
3:23,7
3:30,9
3:31,4
3:34,4
3:35.1
3:35,6
3:38,0

0:01,3
0:00,1
0:01,1
0:05,1
0:01,1
0:05,3
0:01,1
0:04,7
0:00,8
0:02,4
0:02,1
0:03,4
0:02,1
0:00,8
0:01,0
0:00,2
0:04,5
0:00,8
0:01,5
0:01,1
0:06,3
0:03,7
0:07,2
0:00,5
0:03,0
0:00,7
0:00,5
0:02,4
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0:04:03,0
0:04:10,4
0:04:03,0
0:04:05,9
0:04:10,3
0:04:11,6
0:04:01,5
0:04:00,4
0:04:07,5
0:04:13,6
0:04:10,2
0:04:05,9
0:04:08,4
0:04:25,4
0:04:09,8
0:04:07,5
0:04:06,5
0:04:16,4
0:04:21,4
0:04:18,3
0:04:10,7
0:04:20,9
0:04:01,2
0:04:20,8
0:04:17,2
0:04:18,0
0:04:32,7
0:04:11,6
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65 | POTAVIN Vincent/POTAVIN Christophe Renault Clio RS FRC4| N3 | 55( 33| 6 0:19:52,7 3:47,8 0:09,8| 59| 35| 7| 0:04:28,7 0:58,2 0:01,0
86 |VIDAL Sylvain/VIDAL Clément Peugeot 106 Rallye FRC5| N1 | 56 7| 2| 0:19:53,5 3:48,6 0:00,8| 56 7| 2| 0:04:23,1 0:52,6 0:01,7
68 | MONTORO Carlos/PONS David Renault Clio FRC4| N3 | 57| 34| 7| 0:19:54,7 3:49,8 0:01,2| 46| 25| 5| 0:04:15,9 0:45,4 0:02,3
63 [ MORILLAS Thierry/VIDIL Marion Peugeot 206 RC FRC4( A7 | 58| 35 3| 0:20:04,4 3:59,5 0:09,7| 54| 32 2| 0:04:21,2 0:50,7 0:00,3
37 |SCHOSMANN Brice/DELOUSTAU Vincent Renault Clio FRC4| R3 | 59| 36| 7| 0:20:08,1 4:03,2 0:03,7( 50| 29 7| 0:04:18,3 0:47,8 0:00,3
18 |CROS Frédéric/SARLI Damien Renault Megane Coupé FRNATF214( 60| 11 8| 0:20:09,3 4:04,4 0:01,2| 61| 12| 9| 0:04:30,6 1:00,1 0:00,8
85 | WIEDENHOFF Louis/ESTEVENON Eddy Peugeot 106 Rallye FRC5| N1 | 61 8| 3| 0:20:09,4 4:04,5 0:00,1| 58| 8| 3| 0:04:27,7 0:57,2 0:02,3
88 | LACOSTE Justin/LACOSTE Théo Citroén Saxo VTS FRCBI2SERIE62| 9| 1| 0:20:27,3 4:22,4 0:17,9| 63| 9| 1| 0:04:33,9 1:03,4 0:01,2
16 | VACHE Cyril/VACHE Enzo Peugeot 306 S16 FRNATF214| 63| 12| 9| 0:20:46,0 4:41,1 0:18,7| 60| 11| 8| 0:04:29,8 0:59,3 0:01,1
84 | SOULIE Antonin/GOMBERT Julien Citroén DS3 FRC5| R1 | 64| 10| 1| 0:20:57,1 4:52,2 0:11,1| 64| 10| 1| 0:04:34,5 1:04,0 0:00,6
72 |MALTEZ BRAZ José/GUIRADO Sandrine Citroén Saxo VTS FRC4| A6 | 65| 37| 6 0:20:59,3 4:54,4 0:02,2| 66| 37| 6| 0:04:44,3 1:13,8 0:08,8
22 |AUTHEBON Gérard/PERRIER Philippe Peugeot 206 RC FRNATF214( 66| 13| 10| 0:21:16,6 5:11,7 0:17,3| 65| 13| 10| 0:04:35,5 1:05,0 0:01,0
91 | SALVADOR Maurice/SURGUET Hélene Honda Civic VTI FRCBI2SER|IE67 | 11| 2| 0:21:30,3 5:25,4 0:13,7| 68| 11| 2| 0:04:44,9 1:14,4 0:00,4
24 [ COSTAGLIOLA Anthony/MAURY Eric Peugeot 206 FRNATF214| 68| 14( 11| 0:21:41,1 5:36,2 0:10,8| 67| 14| 11| 0:04:44,5 1:14,0 0:00,2
90 |SAIGNE Luc/GARRIGUES Guillaume Citroén C2 FRCBI2SERIE69 | 12| 3| 0:22:07,3 6:02,4 0:26,2| 70| 13| 4| 0:04:54,6 1:24,1 0:04,9
93 | DAMIEN David/DAMIEN Jean-Basptiste Citroén Saxo FRCBI2SERIE70| 13| 4| 0:22:354 6:30,5 0:28,1| 69| 12| 3| 0:04:49,7 1:19,2 0:04,8
70 classés
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